総合学科（ビジネス系列・会計系列・情報系列）向け

アンケートについて（依頼）

 平素は商業教育についてご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび岐阜県商業教育研究会では、岐阜県の商業教育の充実・発展を目的に、商業科卒業

生に対する意識調査をおこなっております。

 つきましては、下記のＱＲコードを読み取っていただき、アンケートへの回答にご協力をお願いい

たします。また、できましたらお近くに本校の総合科（ビジネス系列・会計系列・情報系列）を卒業

された方がみえましたら、同様に下記のＱＲコードから回答いただけますと幸いです。よろしくお願

いします。

記

１．目的  商業科卒業生の商業科に対する意識を調査し、今後の商業教育の推進に役立てる。

２．対象  岐阜県の商業高校・商業関係学科卒業生

３．ＱＲコード https://forms.office.com/r/fZMLZLZsUyEn

        期日：８月３１日

以 上

https://forms.office.com/r/fZMLZLZsUyEn